
Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Florø Måndag – fredag 

Linjenummer 260 260 260 260 260 260 260 250/260 260 260
Florø terminal .................  ···· 7.20 11.35  ····  ····  ···· 14.00 15.45  ···· 19.55
Brandsøy ........................  ···· 7.30 11.45  ····  ····  ···· 14.10 15.55  ···· 20.05
Bjørnset ..........................  ···· 7.35 11.50  ····  ····  ···· 14.15 15.57  ···· 20.08
Grov ................................  ···· 7.40 11.55  ····  ····  ···· 14.20 16.05  ···· 20.12
Strømsnes kryss ............  ···· 7.50 12.00  ····  ····  ···· 14.25 16.10  ···· 20.17
Myklebust kryss .............  ···· 8.10 12.15  ····  ····  ···· 14.45 16.25  ···· 20.35
Kjelkenes........................  ···· 8.20 12.20  ····  ····  ···· 14.50 16.35  ···· 20.45
Svelgen ..........................  ···· 8.30 12.35  ····  ····  ···· 15.05 16.52  ···· 21.00
Svelgen ..........................  ····  ····  ···· 13.15g  ····  ···· 15.35  ···· 18.00hs  ····
Ålfoten Kryss ..................  ····  ····  ···· 13.50g  ····  ···· 16.05  ···· 18.30hs  ····
Isane ferjekai..................  ····  ····  ···· 14.08g  ····  ···· 16.15  ···· 18.45hs  ····
Davik .............................. 7.00s  ····  ···· 14.25g 14.25i 14.35s 16.30  ···· 19.00hs  ····
Endal .............................. 7.05s  ····  ····  ···· 14.30i 14.40s  ····  ····  ····  ····
Rugsund ......................... 7.20s  ····  ····  ···· 14.45i 15.05s  ····  ····  ····  ····
Leirgulen ........................ 7.25s  ····  ····  ···· 14.52i 15.13s  ····  ····  ····  ····
Bortnen ..........................  ····  ····  ····  ···· 14.57ix 15.20sx  ····  ····  ····  ····

x Dersom passasjerar
c Skulefrie dagar
g Tysdag og torsdag
h Fredag
i onsdag og fredag sommar, og skulefrie dagar
j mandag
s Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 23.06-17.08.2024
 Køyrer i perioden 23.06-17.08.2024
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Florø Laurdag Søndag

Linjenummer 250 260 260 260 260 260 260
Florø terminal ................  8.40 14.00  ····  ···· 19.00  ···· 19.55
Brandsøy .......................  8.50 14.10  ····  ···· 19.10  ···· 20.05
Bjørnset .........................  8.54 14.15  ····  ···· 19.12  ···· 20.08
Grov ...............................  9.00 14.20 15.30  ···· 19.20 19.20 20.12
Strømsnes kryss ...........  ···· 14.25 15.35  ····  ···· 19.25 20.17
Myklebust kryss ............  ···· 14.45 15.50  ····  ···· 19.40 20.35
Kjelkenes.......................  ···· 14.50 15.55  ····  ···· 19.50 20.45
Svelgen .........................  ···· 15.05 16.12  ····  ···· 20.05 21.00
Svelgen .........................  ····  ····  ···· 18.00  ····  ····  ····
Ålfoten Kryss .................  ····  ····  ···· 18.30  ····  ····  ····
Isane ferjekai.................  ····  ····  ···· 18.45  ····  ····  ····
Davik .............................  ····  ····  ···· 19.00  ····  ····  ····
Endal .............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Rugsund ........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Leirgulen .......................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Bortnen .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····

Køyrer ikkje i perioden 23.06-17.08.2024
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Davik Måndag – fredag 

Linjenummer 260 260 260 260 260 260 260 260 250 260 260
Bortnen ..........................  ····  ···· 8.10sf 8.40if  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Leirgulen ........................  ····  ···· 8.15s 8.45i  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Rugsund .........................  ····  ···· 8.25s 8.55i  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Endal ..............................  ····  ···· 8.35s 9.00i  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Davik ..............................  ···· 7.30 8.50s 9.15i  9.20g  ····  ····  ····  ···· 16.50hs  ····
Isane ferjekai..................  ···· 7.45  ····  ····  9.35g  ····  ····  ····  ···· 17.10hs  ····
Ålfoten kryss ..................  ···· 7.50  ····  ····  9.40g  ····  ····  ····  ···· 17.20hs  ····
Svelgen ..........................  ···· 8.20  ····  ···· 10.20g  ····  ····  ····  ···· 17.55hs  ····
Svelgen .......................... 7.05 8.30  ····  ····  ···· 10.25 14.30s 14.40c  ····  ···· 18.10
Midtgulen........................ 7.20 8.45  ····  ····  ···· 10.40 14.55s 14.55c  ····  ···· 18.25
Myklebust kryss ............. 7.25 8.50  ····  ····  ···· 10.45 15.00s 15.00c  ····  ···· 18.30
Strømsnes kryss ............ 7.50 9.15  ····  ····  ···· 11.05 15.15s 15.15c  ····  ···· 18.50
Grov ................................ 8.00 9.20  ····  ····  ···· 11.10 15.20s 15.20c 15.25  ···· 18.55
Bjørnset .......................... 8.05 9.25  ····  ····  ···· 11.15 15.25s  ···· 15.30  ···· 19.00
Brandsøy ........................ 8.10 9.30  ····  ····  ···· 11.20 15.30s  ···· 15.35  ···· 19.05
Florø terminal ................. 8.25 9.40  ····  ····  ···· 11.28 15.40s  ···· 15.55  ···· 19.15

f Mot førhandstinging
c Skulefrie dagar
g Tysdag og torsdag
h Fredag
i onsdag og fredag sommar, og skulefrie dagar
S Skuledagar
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 Køyrer ikkje i perioden 23.06-17.08.2024

Frå Davik Laurdag Søndag

Linjenummer 260 260 250 260 260 260 250/260 260
Bortnen .........................  ····  ····  ····  ····  ···· 17.45  ····  ····
Leirgulen .......................  ····  ····  ····  ····  ···· 17.50  ····  ····
Rugsund ........................  ····  ····  ····  ····  ···· 18.00  ····  ····
Endal .............................  ····  ····  ····  ····  ···· 18.15  ····  ····
Davik .............................  ····  ····  ····  ····  ···· 18.20  ····  ····
Isane ferjekai.................  ····  ····  ····  ····  ···· 18.45  ···· 19.40
Ålfoten kryss .................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 19.45
Svelgen .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 20.15
Svelgen .........................  8.10 14.40  ···· 18.10 18.10  ····  ···· 20.15
Midtgulen.......................  8.25 14.55  ···· 18.25 18.25  ····  ···· 20.25
Myklebust kryss ............  8.30 15.00  ···· 18.30 18.30  ····  ···· 20.35
Strømsnes kryss ...........  8.50 15.15  ···· 18.50 18.50  ····  ···· 20.55
Grov ...............................  9.00 15.20 15.25 18.55 18.55  ···· 19.00 21.05
Bjørnset .........................  9.05  ····  ···· 19.00  ····  ···· 19.05 21.10
Brandsøy .......................  9.10  ···· 15.35 19.05  ····  ···· 19.10 21.15
Florø terminal ................  9.20  ···· 15.55 19.15  ····  ···· 19.25 21.25
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